Zajimavosti ve volbach do zastupitelstev mést a obci
konanych ve dnech 20. a 21. fijna 2006 za okres DECIN

Obce s nejvyssi ucasti volicu:

Doubice 90,4%
Kunratice 75,3%
Labska Stran 74,7%

Nejvyssi pocet hlasu ziskala ODS:

Vilémov 65,6%
Lipova 45,8%
Dé&cin 45,0%
Nejvyssi pocet hlasu ziskala KSCM:

Mikulasovice 51,3%
Dolni Habartice 49,8%
Velka Bukovina 30,1%

Obce s nejnizsi ucasti volicu:
Sluknov

Jilové

Varnsdorf

Nejvyssi poéet hlast ziskala CSSD:
Dobkovice

Vilémov

Rumburk

Nejvyssi poéet hlast ziskala KDU-CSL:
Benesov nad Ploucénici
Varnsdorf

Nejvyssi pocet hlasi ziskala SZ:

Markvartice
Ceska Kamenice

Varnsdorf

11,6%
10,3%
8.2%

33,6%
33,7%
35,3%

41,3%
34,4%
31,4%

8,2%
5,4%



